## הודעה בדבר החלטת בית המשפט על אישור הסדר פשרה ומתן תוקף של פסק דין בתובענה ייצוגית

### לפי ס' 25(א)4 לחוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006

מובא בזאת לידיעת הציבור כי ביום 15.11.20 הוגשה לכבוד בית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 18245-05-20 (להלן: "התביעה") אשר הוגשה על ידי מר ליאוניד בורשטיין ואח' (להלן: "התובעים") נגד מכללת הרצוג - מיסודן של מכללות ליפשיץ והרצוג (להלן: "הנתבעת"), וכי ביום 16.2.21 בית המשפט הנכבד אישר את ההסדר ונתן לו תוקף של פסק דין, כמפורט להלן:

#### כללי

עניינה של התביעה, בתמצית, הוא בטענת התובעים, לפיה אתר המרשתת (אינטרנט) של הנתבעת בכתובת [www.herzog.ac.il](http://www.herzog.ac.il) לא היה מונגש כדיון, וכי לא היה בו הצהרת נגישות כדיון, זאת בניגוד לאמור בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 ובתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), תשע"ג-2013.

הנתבעת סברה כי דין התביעה להידחות, והסדר הפשרה אשר עיקריו יפורטו להלן, נעשה תוך שהצדדים מצהירים, כי אין בהתקשרותם בהסכם הפשרה משום הודאה בטענה כלשהי שהועלתה בתביעה.

הסכם הפשרה יחול על "כל הגולשים באתרי האינטרנט של הנתבעת, בין באמצעות מחשב, בין באמצעות הטלפון הנייד ובין בכל אמצעי אחר, אשר מוגדרים כי אדם עם מוגבלות' כהגדרת המונח בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998, החל מיום 01.11.2017, ועד למועד האישור" (להלן גם: "הקבוצה").

התובעים מיוצגים על ידי עוה"ד משה בן דרור, מרחוב הארבעה 28, תל-אביב, טל': 076-5384224, פקס: 077-4702056; הנתבעת מיוצגת על ידי עוה"ד יאיר זלנפרוינד, ממשד **אופיר כץ ושות'**, עו"ד, מרח' הרטום 19, ירושלים טל': 02-6520052, פקס: 02-6535360.